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DA.271-42-48/20					       Nowy Sącz dnia 22 października 2020 r.



Dotyczy:  Zapytanie nr 42

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów wzoru umowy odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego 1 x użytku, Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:



Zadanie nr 1 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści aparat ambu o objętości 1650 ml?
Odpowiedz: Tak

Zadanie nr 1 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści wymiary +/-10%?
Odpowiedz: Tak


Zadanie nr 1 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści aparat ambu o objętości 550 ml?
Odpowiedz: Tak


Zadanie nr 1 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści aparat ambu z maseczkami w rozmiarach 1/2?
Odpowiedz: 


Zadanie nr 1 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści wymiary +/-10%?
Odpowiedz: Tak


Zadanie nr 1 poz. 25
Czy Zamawiający dopuści szerokość dna 25mm, szerokość górnego brzegu 38mm?
Odpowiedz: Tak


Zadanie nr 1 poz. 25
Czy Zamawiający dopuści kieliszki tylko przezroczyste?
Odpowiedz: Tak



Zadanie nr 1 poz. 25
Czy Zamawiający dopuści opakowanie handlowe 75 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań (2040 op.)?
Odpowiedz: Tak

Zadanie nr 1 poz. 30
Czy Zamawiający dopuści maskę z drenem?
Odpowiedz: Tak

Zadanie nr 1 poz. 30
Czy Zamawiający dopuści opakowanie folia-folia?
Odpowiedz: Tak

Zadanie nr 1 poz. 31
Czy Zamawiający dopuści opakowanie folia-folia?
Odpowiedz: Tak

Zadanie nr 1 poz. 32
Czy Zamawiający dopuści opakowanie folia-folia?
Odpowiedz: Tak

Zadanie nr 1 poz. 49
Czy Zamawiający dopuści średnice: dół ok. 10 cm, góra ok. 14 cm, otwór w pokrywie 6 cm?
Odpowiedz:  Tak

Zadanie nr 1 poz. 50
Czy Zamawiający dopuści wysokość pojemnika 16 cm oraz średnice: dół ok. 12 cm, góra ok. 16,5 cm, otwór w pokrywie 7 cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 1 poz. 51
Czy Zamawiający dopuści wysokość pojemnika 21 cm oraz średnice góry ok. 24 cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 1 poz. 57
Czy Zamawiający dopuści stazę w kolorze tylko niebieskim?
Odpowiedz: Tak

Zadanie nr 1 poz. 61
Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny worek na wymiociny wykonany z przejrzystego materiału PE pozwalającego na wizualne zbadanie treści wewnątrz torby (w tym krwi), o pojemności 1500ml, skalowany co 100 ml, z szerokim wygodnym otworem wlotowym zapobiegającym rozlaniu treści, plastikowa obręcz umożliwia łatwy chwyt i obsługę zmniejszając ryzyko zanieczyszczenia, funkcja „Twist & Lock” (przekręć i zamknij) na obręczy umożliwia bezpieczne zamknięcie worka po użyciu, tak aby treść i zapach nie wydostały się na zewnątrz, pakowany po 50 sztuk?
Odpowiedz: Tak.

Zadanie nr 8 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści dwa półksiężyce?
Odpowiedz: Tak.

Zadanie nr 8 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści dwa oznaczenia rozmiaru: jedno na łączniku oraz drugie na korpusie?
Odpowiedz: Tak.
 
Zadanie nr 8 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści dwa półksiężyce?
Odpowiedz: Tak.

Zadanie nr 8 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści niebieski balonik kontrolny bez oznaczenia rozmiaru?
Odpowiedz: Tak.

Zadanie nr 8 poz. 3
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „rurka intubacyjna zawierająca logo producenta na korpusie oraz baloniku?
Odpowiedz: Nie.

Zadanie nr 8 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści dwa półksiężyce?
Odpowiedz:   Tak.

Zadanie nr 8 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści trzy oznaczenia rozmiaru: jedno na łączniku, drugie na baloniku oraz trzecie na korpusie?
Odpowiedz: Tak.

Zadanie nr 8 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści równoważny zamknięty system do odsysania o poniższym opisie:
posiada zintegrowany podwójnie obrotowy łącznik 15 mm o kącie 45° do podłączenia rurki i respiratora, posiada obrotowy port do przepłukiwania cewnika (port do irygacji) o długości ok 8 cm zamykany kapturkiem zamocowanym do portu kompatybilny z fiolką 10 ml NaCl, posiada zamykany port do podawania leków z końcówką Luer (MDI), posiada przeźroczystą komorę pozwalającą na obserwację wydzieliny pacjenta, która izoluje drobnoustroje i jest uszczelniona próżniowo co zmniejszająca ryzyko VAP oraz infekcji krzyżowej, posiada zabezpieczenie łącznika podciśnienia w postaci kapturka zamocowanego do zestawu w sposób zapobiegający zagubieniu, regulacja podciśnienia następuje poprzez zawór kontroli siły ssania znakowany rozmiarem cewnika oraz informacją „OPEN”, blokada zaworu regulacji siły ssania następuje poprzez jego obrót o 90° lub 180°, posiada suwak umożliwiający pełne zamknięcie/otwarcie przepływu bez konieczności rozmontowania całości systemu, system wyposażony w klips pozwalający na bezpieczne rozmontowanie systemu z rurką intubacyjną bez uszkodzenia elementów, cewnik zakończony atraumatycznie niebieską miękką obwódką, zaokrąglony, bez ostrych krawędzi, wyposażony w czarną obwódkę pozwalającą na jego wizualizację podczas przepłukiwania, cewnik wyposażony w dwa otwory boczne ułożone naprzemianlegle oraz znaczniki głębokości skalowane co 1 cm, oznaczenie rozmiaru cewnika widoczne na końcu cewnika, na zaworze kontroli siły ssania oraz kolorystycznie (zgodnie z standardem ISO) na obwódce łączącej pozostałe elementy systemu z rękawem ochronnym, w zestawie kolorowe naklejki do oznaczenia daty wymiany zestawu w języku angielskim, system stanowi integralną całość i jest gotowy do użycia bezpośrednio po wyjęciu z opakowania bez konieczności montażu dodatkowych akcesoriów, sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu, jednorazowego użytku z możliwością stosowania do 72 godzin, pakowany w rękaw papierowo-foliowy, rozmiary 10/12/14/16 FR, długość 60 cm (intubacja) oraz 30 cm (tracheostomia)?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 8 poz. 5
Czy Zamawiający wyłączy pozycję 5 z Zadania nr 8 i utworzy z niej oddzielne Zadanie? Umożliwi to uzyskanie większej ilości korzystnych cenowo ofert od firm specjalizujących się właśnie w tym asortymencie.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 8 poz. 11
Czy Zamawiający wyłączy pozycję 11 z Zadania nr 8 i utworzy z niej oddzielne Zadanie? Umożliwi to uzyskanie większej ilości korzystnych cenowo ofert od firm specjalizujących się właśnie w tym asortymencie.
Odpowiedz: Zgodnie SIWZ.

Zadanie nr 10 poz. 2
Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla dorosłych mechaniczny bez wymiennika ciepła i wilgoci, przestrzeń martwa 60 ml, waga 46g, sterylny?
Odpowiedz: Nie.

Zadanie nr 10 poz. 2
Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla dorosłych elektrostatyczno-mechaniczny z wymiennikiem ciepła i wilgoci, nawilżanie 32mg H2O/l przy Vt500ml, przestrzeń martwa 40 ml, waga 30g, sterylny?
Odpowiedz: Nie.

Zadanie nr 10 poz. 3
Czy zamawiający dopuści przestrzeń martwą 12ml, nawilżanie 24mg H2O/l przy Vt 500 ml?
Odpowiedz: Nie.

Zadanie nr 10 poz. 4
Czy zamawiający dopuści nawilżanie 24mg H2O/l przy Vt 500 ml?
Odpowiedz: Nie.

Zadanie nr 10 poz. 5
Czy zamawiający dopuści nawilżanie 24mg H2O/l przy Vt 500 ml?
Odpowiedz: Nie.


Zadanie nr 12 poz. 1
Czy zamawiający dopuści nylonową membranę 0,2um?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 12 poz. 1
Czy zamawiający dopuści wytrzymałość na ciśnienie 3,5 bara? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 12 poz. 1
Czy zamawiający dopuści przepływ 4ml/min?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 12 poz. 2
Czy zamawiający dopuści wytrzymałość na ciśnienie 3,5 bara? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 12 poz. 2
Czy zamawiający dopuści przepływ 10ml/min?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 16 poz. 1
Czy zamawiający dopuści 1 rurę rozciągliwą do 100 cm?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza 1 rurę rozciągliwą do 100 cm w miejsce „1 rury z elastycznego PE rozciągliwej w zakresie 30-90cm”.

Zadanie nr 16 poz. 2
Czy zamawiający odstąpi od wymogu „układ oddechowy do respiratora sterylny z certyfikatem walidacji procesu sterylizacji producenta z podanym konkretnym numerem katalogowym i numerem LOT (serii)”?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 23 poz. 1
Czy zamawiający dopuści 5x8,9cm?
Odpowiedz: Tak.

Zadanie nr 33 poz. 2
Czy Zamawiający wyłączy pozycję 2 z Zadania nr 33 i utworzy z niej oddzielne Zadanie? Umożliwi to uzyskanie większej ilości korzystnych cenowo ofert od firm specjalizujących się właśnie w tym asortymencie.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 53 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści równoważną maskę krtaniową wykonaną z PVC, biokompatybilność, nietoksyczna, przeźroczysta, mankiet uszczelniający można wygodnie włożyć, minimalizując potencjalne obrażenia i zwiększając szczelność, anatomiczna krzywizna maski ułatwiająca jej wprowadzanie, rurka bez zaginania eliminuje ryzyko zatkania przewodu powietrznego, oznaczenie rozmiaru na masce, posiada identyfikator położenia maski i rozmiar kołnierza, wzmocniona, specjalnie zaprojektowane do różnych zabiegów operacyjnych, różne rozmiary, odpowiednie dla noworodków, niemowląt, dzieci i dorosłych, posiadająca zintegrowany dren do napełniania mankietu, co chroni przed możliwością przypadkowego przegryzienia, kolor mankietu i rurki przezroczysty, wyraźnie oznaczony balonik kontrolny, sterylna, pakowana pojedynczo, rozmiar 1; 1.5; 2; 2.5; 3; 4; 5?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 53 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści równoważną maskę krtaniową wykonaną z silikonu, biokompatybilność, nietoksyczna, przeźroczysta, mankiet uszczelniający można wygodnie włożyć, minimalizując potencjalne obrażenia i zwiększając szczelność, anatomiczna krzywizna maski ułatwiająca jej wprowadzanie, możliwość pracy w MRI, rurka bez zaginania eliminuje ryzyko zatkania przewodu powietrznego, oznaczenie rozmiaru na masce, posiada identyfikator położenia maski i rozmiar kołnierza, wzmocniona, specjalnie zaprojektowane do różnych zabiegów operacyjnych, różne rozmiary, odpowiednie dla noworodków, niemowląt, dzieci i dorosłych,, posiadająca zintegrowany dren do napełniania mankietu, co chroni przed możliwością przypadkowego przegryzienia, kolor mankietu i rurki przezroczysty, wyraźnie oznaczony balonik kontrolny, sterylna, pakowana pojedynczo, 1; 1.5; 2; 2.5; 3; 4; 5?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 66 poz. 1
Czy zamawiający dopuści opaskę białą lub cielistą?
Odpowiedz: Tak.

Zadanie nr 66 poz. 1
Czy zamawiający dopuści opaskę niejałową?
Odpowiedz: Nie.
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